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Değerli Velimiz,

Teknofen Koleji olarak, eğitimi her öğrencinin 
bireysel değerleriyle şekillendiği benzersiz 
bir yaşam alanına dönüştürüyoruz. Sadece 
okulu değil, eğitimi merkeze alan global bakış 
açımızla başarıyı dünya standartlarında 
tanımlıyor, öğrencilerimizin hayallerine 
ulaşabilecekleri yenilikçi bir okul ve eğitim 
modeli sunuyoruz.

Modern eğitim anlayışımız doğrultusunda 
geliştirdiğimiz içeriklerimizle, öğrencilerimizi 
çağın gerektirdiği yetkinliklere hazırlıyoruz. 
Eğitim Modelimizin ekosisteminde yer alan 
kişiye özel akademik programlar, hibrit 
eğitim modeli, nitelikli sosyal ortam, sağlıklı 
gelişim, global kimlik ve yetenek/beceri 
geliştirme programları, öğrencilerimizin 
bilinçli ve donanımlı bireyler olarak hayata 
hazırlanmalarını desteklemektedir.

Teknofen Koleji Akademik Kurulu tarafından 
belirlenen eğitim-öğretim setlerinin içeriğini 
sizlerle paylaşıyoruz. Hazırladığımız kitapçıkta, 
kaynaklarımızın eğitim sistemimizdeki 
fonksiyonlarını daha iyi anlamanız adına 
detaylı bilgiler sunulmaktadır.

Bu kitapçıkta yer alan basılı yayınlar ve 
dijital platformlar, eğitim vizyonumuzu 
yansıtan güncel, nitelikli ve etkileşimli içerikler 
ile öğrenciyi öğrenme sürecinin öznesi 
haline getiren yeni nesil eğitim anlayışını 
kapsamaktadır.

Teknofen Koleji olarak, yıl boyunca 
kaynaklarımızın uygulama ve değerlendirme 
süreçlerinde akademik kadromuza ve 
öğrencilerimize vereceğiniz kıymetli destek 
için şimdiden teşekkür ediyor; başarı, sağlık ve 
mutluluk dolu, verimli bir eğitim yılı diliyoruz.

Adem Durmuş

Genel Müdür
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Teknofen Koleji, yeni nesil eğitsel paylaşım ve iş birliği 

platformunu öğretmenlerin, öğrencilerin ve velilerin 

hizmetine sunuyor. 

VCloud sayesinde kişiselleştirilmiş bir eğitim anlayışıyla 

tanışan öğrenciler akademik – sosyal birikimlerini 

geleceğe taşıyor.

Tek bir kullanıcı adı ve şifresiyle tüm dijital kaynaklara 

ulaşım sağlayan yenilikçi bir dijital platformdur.

Her öğrenciye özel kişiselleştirilmiş öğrenme 

ortamı sunar.

Öğrencileri, iş birliğine dayalı proje çalışmalarıyla 

dijital okuryazarlık ve içerik üretimi yönünden 

destekler.

Akran etkileşimli öğrenme fırsatlarıyla öğrencilerin, 

öğrenme ve öğretme sorumluluğu olmalarını sağlar.

Detaylı analizlerle, öğrencileri eksik olduğu konulara 

yönlendirir ve onların zaman kazanmasını sağlar.

Tartışma, paylaşma, oylama gibi etkileşimleriyle 

öğrencilerin iletişim, problem çözme, çok yönlü 

bakış açısı edinme ve kritik düşünme becerilerini 

geliştirir.

YENİ NESİL DİJİTAL 
PLATFORM

VCloud Sistemimin 
Öğrencilere Artıları

VCLOUD
AKADEMİK GELİŞİM İZLEME VE 
DESTEKLEME DİJİTAL PLATFORMU
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 Dünya çapında yapılan kapsamlı araştırmalar 

sonrasında seçilen çok yönlü içerikler, öğretmenlerin 

hizmetine sunulur.

 Öğretmenler derslerini zenginleştirmek için çeşitli 

içeriklere ulaşır ve ders planlarına erişebilir.

 Öğretmen içerikleri, sınıf içinde ve dışında 

öğrencileriyle paylaşarak derse olan ilgisinin 

artmasını sağlar.

 Öğrencileri araştırma yapmaya yönlendirerek 

bilgilerini derinleştirmelerine, tartışma ortamı 

oluşturarak akademik bir konu üzerinde fikir 

alışverişi yapmalarına rehberlik eder.

Çocuğunun sınıf dışındayken de öğrenmeyi günlük 

yaşamanın bir parçası haline getirdiğinden, sosyal 

öğrenme becerilerinin güçlendiğinden ve bunun 

akademik başarısına yansıyacağından emin olur.

Çocuğunun durumu hakkında sürekli bilgi edinir.

Çocuğunun eksiklerine özel yönlendirmelerle tam 

ve kalıcı öğrendiğini bilir, kendisini de süreci takip 

edebilir.

Ulusal sınavlara ve yazılıya hazırlık için hazırlanmış 

dijital eğitim materyallerinden yararlanmasını sağlar.

VCloud Sisteminin 
Velilere Artıları

Öğretim Süreç 
Desteği

VCLOUD
AKADEMİK GELİŞİM İZLEME VE 
DESTEKLEME DİJİTAL PLATFORMU
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ÖLÇME DEĞERLENDİRME VE
EKSİK TAMAMLAMA

Akıllı Ölçme Değerlendirme ve Detaylı Performans Analizi

Portfolyo Yönetimi (Akademik ve
Sosyal Gelişim Dosyası)

VCloud, öğrencileri doğru tanımak ve onları ilgilerine, yeteneklerine ve hedeflerine uygun yönlendirmek için öğrenci 

performansını bütünsel olarak değerlendirir. Öğrencinin bir konuyu ne derinlikte öğrendiğini, tüm değişkenleri ile 

analiz eder.

Öğrencilerin akademik başarılarının yanı sıra katıldıkları projelerin ve ders dışı sosyal aktivitelerin biriktirilerek 

sergilendiği dijital bellektir.

Her öğrenciye özel oluşturulan ve sürekli güncellenen bu alan, eğitim yaşamındaki her adımı dijital kütüphanesine 

kaydederek, öğrenciyle ilgili bilgilerin sonraki yıllara aktarılmasını sağlar. Portfolyo, öğrencilerin öğretmenleri ve 

okul yönetimi tarafından kapsamlı bir şekilde tanınmasını, kendilerine özel kişisel öğrenme süreci planlamasını, 

gelecekle ilgili öğrenme hedeflerinin belirlenmesini sağlar.

Öğrencilerin tüm deneme sınavı, ödev ve bireysel çalışma 

performanslarını konu seviyesinde analiz eden raporlardır.

Öğrenciler dört farklı konu kavrama seviyesine göre gruplandırarak 

her seviyeye özel eğitsel planlamalar yapılır. Çalışma gönderme 

ve etüt modülleri ile öğrenme sürecinin ve öğrenme gruplarının 

etkin olarak oluşturulmasını sağlar.

VCloud’un yeterlilik bazlı ölçme değerlendirme sistemi, öğrencilerin 

eksiklerini anlık analiz eder ve “Temel Altı, Temel, Yeterli, İleri” 

olmak üzere dört seviyede gruplandırılır. Böylece öğretmenler, 

ders verdikleri tüm sınıflarda öğrencilerin eksiklerini görerek etüt 

grupları oluşturur. VCloud etütleri veliye, öğretmene, öğrenciye 

bildirim olarak duyurulur.

Kazanım Bazlı Raporlar

Akıllı Etüt Sistemi
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Öğretim Programı Yönetimi

Etkinlik Takvimi

Takvim Yönetimi

Öğretim Programı Takvimi Yönetimi

VCloud, MEB’in yayınladığı öğretim programlarındaki konu 

ve sıralamalarını başlangıç ve bitiş tarihlerini Teknofen Koleji 

akademik planlaması doğrultusunda sunar.

Öğrenciler etkinlik takvimini görebilir, hazırlıklarını ve akademik 

gelişim sürecini buna göre planlayabilir.

Öğrenciler etkinlik takvimi, sınav takvimi ve öğretim programı 

takvimini görebilir ve akademik gelişimi buna göre planlayabilir.

VCloud üzerinde var olan veya yeni oluşturulan tüm dersler 

ve tüm konular, işlenme tarihlerine göre bulunur. Bu sayede 

öğrenciler hangi gün hangi konuların işleneceğini önceden 

bilir ve buna göre okula hazırlıklı gelir.

Portfolyo’da Neler Var?

 ■ Öğrencinin kişisel, akademik ve iletişim bilgileri

 ■ Karne notları

 ■ Projeler

 ■ Öğretmenin seçtiği tartışma ve iletiler

 ■ Armalar

 ■ Akademik gelişim

 ■ Öğrenme görüşleri
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AKADEMİK
MÜFREDAT
KAYNAKLARI
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AKADEMİK
MÜFREDAT
KAYNAKLARI

KAZANIM DEĞERLENDİRME SINAVLARI (SÖZEL-SAYISAL)

Tüm dersler için seçmiş olduğumuz konu anlatım ve soru bankalarımız ile müfredata uygun, öğrenci ve öğretmenlerin 

ihtiyaçlarına göre tasarlanmış özgün kaynaklar sunuyoruz.

Kitap içeriklerinde kazanım odaklı ve yeni nesil soru formatları yer almakta olup, öğrencilerimiz her soru tipiyle 

karşılaşma fırsatı yakalayacaktır. Soru bankalarımız sayesinde her kazanıma yönelik özel hazırlanmış sorular ile 

öğrenciler, eksik kazanımlarını kolayca tespit edebilecek ve öğrenme süreçlerini daha verimli hale getirebilecektir.

Öğrencilerimizin yıl boyunca öğrendikleri konulardan kazanım eksiklerinin tespit edildiği ve gerekli çalışmaların 

yapılmasına olanak sağlayan kazanım değerlendirme sınavlarımız bir planlama dahilinde uygulanır. Bir hafta 

sözel, diğer hafta sayısal derslerin kazanımlarını ölçmeye yönelik değerlendirme sınavı yaparak öğrencilerimizin 

öğrenme eksiklerini gideriyoruz.

Akıllı Defterler, öğrencileri başarıya hazırlayan yenilikçi ve etkili bir kaynak sunar. Her sayfası dolu dolu içerikler ve 

eğlenceli alıştırmalarla zenginleştirilmiş olup, öğrenme sürecini keyifli hale getirmek için özel olarak tasarlanmıştır.

Öğrencilerin seviyelerine uygun şekilde hazırlanan alıştırmalar, akademik becerilerini geliştirmekle kalmaz, aynı 

zamanda yaratıcılıklarını teşvik eder. Her bir çalışma, öğrencilerin dikkatini çekerek onları motive edecek şekilde 

düzenlenmiştir.

Özellikle konuların daha iyi anlaşılmasını sağlamak, eksik bilgileri tamamlamak ve ders başarılarını artırmak 

amacıyla titizlikle hazırlanmış olan Alıştıran Akıllı Defterler, öğrenme sürecini hızlandırırken kalıcı öğrenmeyi 

destekleyen eşsiz bir yardımcı kaynak sunar.

Öğrenmeyi eğlenceli ve verimli hale getiren Akıllı Defterler ile öğrenciler, derslerinde daha başarılı ve özgüvenli 

olacaklar.

Her öğrenciye LGS sınavında hedefini kazandırmayı hedefliyoruz. Bu amaçla düzenli olarak deneme sınavları 

uyguluyoruz. Yapay zeka destekli platformumuz ayrıntılı sınav analizi yapıyor ve öğrencimizin hedefine uygun 

eksiklerini tamamlama ve pekiştirme çalışmaları öneriyoruz.  

KONU ANLATIM VE SORU BANKALARI

AKILLI DEFTERLER

DENEME SINAVLARI
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• Millî Eğitim Bakanlığı’nın hedeflediği kazanımlar, bilişsel süreçler göz önüne alınarak ölçülür ve

 öğrencilerin yeterlik düzeyleri belirlenir.

• Puanlama ve sıralama yapılmaz; öğrencilerin bilgi ve beceri düzeyleri nesnel olarak değerlendirilir.

• Öğrencinin sahip olduğu ve sahip olması gereken bilgi ve beceriler tespit edilir.

• Akademik gelişim, uygulamalar arası bağlantılarla bilimsel olarak takip edilir.

• KDU Raporları, öğrencilerin eksikliklerini belirlemelerine yardımcı olur ve eksikliklerini giderebilmeleri için

 Sebit VCloud’daki ilgili içeriklere yönlendirme yapılır.

• Yöneticilere, öğretmenlere ve öğrencilere ayrıntılı online raporlar sunulur.

PISA, TIMSS ve PIRLS gibi uluslararası uygulamalar, öğrencilerin eğitim süreçlerinde kazanmaları beklenen temel 

becerileri ne ölçüde geliştirdiklerini belirlemeye çalışmaktadır. Bu bakış açısıyla geliştirilen KDU, yılda iki kez Türkiye 

çapında basılı, canlı veya hibrit olarak uygulanabilen kapsamlı bir akademik değerlendirme sistemidir.

KDU’nun Temel Özellikleri

KAZANIM DEĞERLENDİRME UYGULAMASI (KDU)
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KDU’nun Değerlendirme Yaklaşımı

SANAT İKİLİMİ UYGULAMALI GÖRSEL SANAT DEFTERİ

DENEY SETLERİ | YAPARAK - YAŞAYARAK ÖĞRENME DENEYİMİ

KDU ile öğrencilerin yalnızca soruların çözüm yöntemini ezberleyip ezberlemediği değil, soruları çözmek için 

gereken becerilere ne derecede sahip oldukları ölçülmektedir. Raporlamada öğrencilerin doğru, yanlış ve boş 

cevap sayılarından çok, sahip oldukları beceri düzeyleri, eksik oldukları alanları geliştirebilmeleri için hangi 

içeriklerden yararlanabilecekleri gibi kritik bilgiler sunulmaktadır.

Bu sistem, hem öğrencilerin bireysel akademik gelişimlerini takip etmelerine hem de öğretmenlerin eğitim 

süreçlerini iyileştirmelerine katkı sağlayacak kapsamlı veriler içermektedir.

Sanat Eğitiminde Yenilikçi Yaklaşım

Uygulanan yöntemle öğrencilerin, sanat elemanlarını ve tasarım ilkelerini öğrenerek etkili bir şekilde kullanmaları, 

sınıf düzeylerine uygun yönergeli çalışmalarla yaratıcılıklarını geliştirmelerini hedefliyoruz.

Öğrenciler, farklı sanat türlerine yönelik farkındalık kazanarak bu alanlarda deneyim elde edecek, yeniliklere 

açık bir bakış açısı geliştirerek kendilerine özgü yeni formlar oluşturma becerisi kazanacaktır.

Ayrıca, görsel ifade yeteneklerini güçlendirerek estetik anlayışı yüksek ürünler ortaya koymaları, eğitim 

sürecinin önemli kazanımları arasında yer almaktadır.

Bilimin heyecan dolu dünyasını öğrencilerimizin deneyimlerine açıyoruz. Deney Setleri, öğrencilerimizin bilimi 

yaparak - yaşayarak öğrenmesini sağlayan interaktif bir eğitim modeli sunar.

Deney setlerimiz, Milli Eğitim Bakanlığı müfredatına tam uyumlu olup, her sınıf seviyesinde yıl boyu farklı 

deneyler içermektedir.

Sorgulama temelli yapılandırıcı yaklaşım ve 5E Öğretim Modeli doğrultusunda hazırlanan içerikler, öğrencilerin 

deney yoluyla öğrenme becerilerini geliştirmelerini sağlar.

Deney Setleri ile öğrenciler, bilimi eğlenerek ve keşfederek öğrenme fırsatı yakalıyor.
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DÜNYA STANTARDLARINDA

YABANCI DİL
ÖĞRENME DENEYİMİ
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Amacımız

İngilizce Öğrenme Setimiz

Teknofen Koleji olarak, tüm sınıf düzeylerinde yoğun İngilizce ders saatleri ile dinleme, okuma, yazma, konuşma, dil 

bilgisi yeterliliği ve telaffuz gibi altı temel dil becerisini aynı anda kazandırıyoruz.

Avrupa Dilleri Ortak Çerçeve Programı (CEFR) doğrultusunda oluşturduğumuz İngilizce dil edinim setimiz, 21. 

yüzyıl becerilerini kazandırmaya yönelik hazırlanmış olup, öğrencilerimizin İngilizceyi günlük yaşamda aktif olarak 

kullanmalarını sağlar. Öğrencilerimiz, seviyelerine uygun olarak dünyanın önde gelen kuruluşlarının materyallerini 

birbirini tamamlayan ve destekleyen bir program çerçevesinde edinirler.

Öğrencilerimizin İngilizceyi sadece bir ders olarak değil, günlük yaşamlarının her alanında doğal bir şekilde 

kullanmalarını sağlamak, hayatlarının bir parçası olarak benimsemelerine yardımcı olmak ve öğrendikleri kavramları 

her iki dilde de bütünsel olarak kavrayabilmelerini desteklemektir.

Bu kapsamda hazırladığımız İngilizce Öğrenme Setimiz, öğrencilerimize etkili bir dil öğrenme süreci sunar:

Teknofen Koleji’nde İngilizceyi yaşayarak öğrenmek ve dünya ile güçlü bir bağ kurmak için öğrencilerimizi en iyi 

şekilde desteklemeye devam ediyoruz.

İNGİLİZCE AKADEMİK PRORGAMI

Ana Ders Kitabı & Dil 
Becerileri Kitabı:

Güncel eğitim metodolojileri kullanılarak hazırlanmış, iletişim odaklı ve 

kapsamlı içerik sunan öğrenme materyalleri.

Dijital Öğrenme 
Platformları:

Hem okulda hem evde öğrenme sürecini destekleyen, asenkron ve senkron 

öğrenme imkanları sunan dijital eğitim araçları.

Yansıtıcı Değerlendirme 
Çalışmaları:

Öğrencilerin her hafta öğrendiklerini pekiştirmelerini sağlayan özel İngilizce 

ödevleri.

Uluslararası Ölçme & 
Değerlendirme Araçları:

Bireysel dil gelişimini takip eden, uluslararası standartlara uygun gelişim 

raporları ve sınavlar.
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Yapay Zeka Desteği ile İngilizce Öğren!

Etkinliği Kanıtlanmış, Tescilli ve Geçerli Bir Metot İle Öğrenin!

Zengin Animasyon ve Video İçerikleriyle İngilizce Öğren!

WEXT, doğru dengede Yapay Zeka ve insan zekasını birleştirerek, öğrenme alışkanlıklarınızı modeller ve her öğrenci 

için en etkili ve verimli öğrenme stratejilerini belirler.

WEXT, etkinliği kanıtlanmış İngilizce öğrenme metotlarını, en son eğitim teknolojileri ile birleştirerek, etkili, 

kişiselleştirilmiş ve yenilikçi bir İngilizce öğrenme ortamı sunar.

WEXT, dilbilgisi, kelime bilgisi ve günlük konuşma kalıplarını ve yapılarını, animasyonlar ve video filmler ile akılda 

kalıcılığı arttırarak, eğlenceli ve keyifli bir şekilde öğretir.

Teknofen Koleji olarak öğrencilerimizin İngilizce dil becerilerini geliştirmek için okul dışı faaliyetleri önemsiyor, eğitim 

dünyasının yapay zeka destekli teknolojileriyle beslenen en köklü metodolojisini kullanıyoruz. 

Oxford University Press tarafından hazırlanmış içeriklerle sınıf içerisinde ya da evde, öğrencilerin İngilizce 

performanslarını artırıyoruz.

WEXT’e her öğrencinin İngilizce düzeyine özel İngilizceyi öğrenmesini desteklemek ve zengin bir öğrenme ortamı 

sunmak amacıyla animasyon, dizi ve belgesel filmler yer alır. Öğrenciler her bir ders için kendine kişiselleştirilmiş 

geribildirimler alarak daha kalıcı İngilizce öğrenme deneyimi yaşar.

WEXT AI ENGLISH
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LİNGULAP İNGİLİZCE HAFTA SONU ÖDEVLERİ

LinguLap, öğrencilerin İngilizce dil becerilerini kapsamlı bir şekilde geliştirmelerine olanak tanıyan yenilikçi bir eğitim 

programıdır. Okuma, yazma, dinleme, konuşma, kelime bilgisi ve dilbilgisi gibi tüm edinim alanlarını destekleyerek 

müfredatla tam uyum içinde ilerler. Öğrenciler, yalnızca sınıf içinde değil, okul dışındaki ortamda da İngilizce 

öğrenimine devam edebilir ve öğrendiklerini evde pekiştirme fırsatı bulurlar.

Bu program, Ninova Digital Publishing’in uzman yazar, editör ve grafiker ekibi tarafından, kurumun müfredat 

hedeflerine uygun şekilde geliştirilmiştir. Haftalık yansıtıcı değerlendirme çalışma sayfaları, öğrencilerin ilgili hafta 

müfredatında yer alan konuları evde de tekrar etmelerini sağlayarak öğrenme sürecini pekiştirir. Dijital ortamda 

ise öğrencilere etkileşimli bir öğrenme deneyimi sunarak okul ve ev arasında güçlü bir bağ kurar.

LinguLap ile öğrenciler, daha kapsamlı bir öğrenme süreci deneyimler ve İngilizceyi sadece okulda değil, günlük 

yaşamlarında da aktif olarak kullanma fırsatı yakalar!
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ALMANCA AKADEMİK PROGRAMI

Öğrencilerimizin Almanca dil becerilerini geliştirmek için Avrupa Ortak Dil Kriterleri (GER) 

standartlarına uygun içerik sunan Das Akademie eğitim materyallerini kullanacağız. Bu eğitim 

materyalleri Teknofen Koleji’nin modern müfredatını destekleyen ve yenilikler sunan içeriklere 

sahiptir.

Almanca derslerimizde ve okul dışında yoğun olarak kullanacağımız Minticity adlı dijital platform 

ile okulumuza göre kişiselleştirilmiş fasiküllerden oluşan Minti Arbeitsbuch (alıştırma kitabı) 

Serisi ile öğrencilerimiz öğrendikleri Almanca bilgilerini ölçüp geliştirirler.

MintiCity Dijital İle Kişiye Özel Almanca Akademik Programı

MintiCity, Almanca öğreniminde yeni nesil için internet üzerinde hazırlanmış bir interaktif öğrenme portalıdır. 

Berlin Teknik Üniversitesinden Prof. Dr. Ulrich Steinmüller’in bilimsel danışmanlığında DAS Akademie Berlin ve 

İzmir iş birliğiyle geliştirilen ve dünyada ilk olma özelliğine sahip bir sistem olan MintiCity, Almanca öğrenimini 

zevkli hâle getiren yaş grubuna uygun görsel ve işitsel öğelerle Almancayı farklı bir ortamda yaşama imkânı sunan 

eğlenceli ve zengin bir öğrenme portalıdır. Bu portal ile öğrencilerimiz Almanca öğrenimini okul dışında da kolayca 

deneyimleyebilecek.

Gerçek bir yaşama benzer sanal bir yaşam burada da bulunur. Öğrencilerin her biri bir sanal karaktere sahip olur. 

Bu karakterin ihtiyaçlarını karşılamak için gerekli olan krediyi, çözdükleri alıştırmalardan, oynadıkları oyunlardan, 

öğretmenlerinin gönderdikleri ödevlerden ve başka birçok farklı yoldan kazanırlar. Bu ekosistemin bir parçası olarak 

Almanca öğrenmek daha da zevkli hâle gelmektedir.

MintiCity, okuma, dinleme, yazma, dil bilgisi anlatımları ve alıştırmaları, kelime bilgisini geliştirmeye yönelik alıştırmalar 

içermekte olup Avrupa Ortak Dil Kriterleri (GER) standartlarına uygun bir sistemdir.
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BİLİMSEL VERİLERE DAYALI REHBERLİK ÇÖZÜMLERİ (BENEGO)

Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Bölümü olarak, öğrencilerimizin gelişim dönemi özelliklerine göre birçok farklı 

envanter uyguluyoruz. Bu envanterlerin sonucunda öğrencimize özel hazırlanan rapor doğrultusunda, öğrencilerimizin 

kendilerini keşfetmeleri, geliştirmeleri ve potansiyellerini en verimli şekilde kullanabilmeleri yol haritaları belirliyoruz.

Okul dönemi, bireyin kendisi ve çevresiyle sağlıklı ilişkiler kurabilen, kendini gerçekleştirmiş bir yetişkin olabilmesi 

için kritik öneme sahiptir. Bu sebeple, öğrencinin kişilik özelliklerini, ilgi ve yetenek alanlarını, güçlü ve geliştirilmesi 

gereken yönlerini bilimsel geçerliliği olan test ve envanterlerle tespit edip doğru yönlendirmeler yapmayı hedefliyoruz.




